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Lemin kunta on saanut valtion erityisavustuksen varhaiskasvatuksen, esi- ja 
perusopetuksen koulutuksellista tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta edistäviin 
toimenpiteisiin vuosille 2024–2027 Lemin varhaiskasvatukselle on 
kokonaisuudessaan myönnetty 75 000 euroa, josta vuonna 2024 maksetaan 
yhteensä 25 000 euroa, vuonna 2025 yhteensä 25 000 euroa ja vuonna 
2026 yhteensä 25 000 euroa. Avustus maksetaan vuosina 2025 ja 2026 sillä 
ehdolla, että eduskunta myöntää tarkoitukseen määrärahat. Vuoden 2025 
ja vuoden 2026 maksatuksesta ilmoitetaan avustuksen saajalle 
jatkopäätösasiakirjalla. Valtion erityisavustusta myönnetään enintään 80 % 
kokonaismenoista, joten omarahoitusosuus on vähintään 20 %. 
 
Valtion erityisavustus myönnetään hakemuksen perusteella käytettäväksi 
vuosina 2024–2027. Valtionavustus on tarkoitettu varhaiskasvatuksen tasa-
arvoisuuden, yhdenvertaisuuden sekä inklusiivisen toimintakulttuurin 
vahvistamiseen. Valtionavustuksella edistetään oppimista, hyvinvointia ja 
lähipalveluperiaatetta sekä lapsen oikeutta välttämättömään ja riittävän 
varhaiseen tukeen. 
 
Valtion erityisavustusta voidaan käyttää varhaiskasvatuksessa seuraaviin 
toimiin 
• lisähenkilöstön palkkaamiseen lapsiryhmiin suhdelukujen 

pienentämiseksi; palkattava henkilö voi olla varhaiskasvatuksen 
opettaja, varhaiskasvatuksensosionomi tai  

• lastenhoitajavarhaiskasvatuksen erityisopettajan palkkaamiseen 
• avustajien palkkaamiseen lapsiryhmiin, joissa on tukea tarvitsevia 

lapsia. 
  
Erityisavustusta voidaan myöntää käytettäväksi ainoastaan 
varhaiskasvatuksen kasvatus- ja opetushenkilöstön palkkakuluihin. 
Palkattavien henkilöiden tulee työskennellä pääosin lapsiryhmässä. 
 
Vammaisen lapsen varhaiskasvatus voidaan järjestää kehitysvammalain 
mukaisena kuntouttavana varhaiskasvatuksena silloin, kun se järjestetään 
ensisijaisesti kuntoutuksellisista syistä ja lapsen erityisen yksilöllisen hoidon 
ja huolenpidon turvaamiseksi. Tavoitteena on edistää hänen 
suoriutumistaan päivittäisistä toiminnoista. Lapsen tarvitessa 
varhaiskasvatusta kuntoutuksellisista syistä tulisi tarvetta perustella 
asiantuntijalausunnolla, josta ilmenee nimenomaisesti varhaiskasvatuksen 
kuntoutuksellinen merkitys. Alle 16-vuotiaan päiväaikaisena erityishuollon 
palveluna kuntouttavan varhaiskasvatuksen tulee olla asiakkaalle 
maksutonta. Varhaiskasvatukseen osallistuvalla lapsella on hänen tuen 
tarpeensa sitä edellyttäessä oikeus saada varhaiskasvatukseen 
osallistumisen edellyttämiä tulkitsemis- ja avustamispalveluja ja apuvälineitä 
(Laki kehitysvammaisten erityishuollosta 23.6.1977/519, 
Varhaiskasvatuslaki 13.7.2018/540 ja Laki sosiaali- ja terveydenhuollon 
asiakasmaksuista 3.8.1992/734). 
 
Lemin varhaiskasvatuksessa on lapsi, jolla on erityisen tuen päätös 
perustuen kehitysvammadiagnoosiin. Lapsi tarvitsee aikuisen tukea arjen 
kaikissa tilanteissa, ja hänelle on ollut palkattuna ohjaaja 10.1.2023- 



28.6.2024 ja tarve jatku niin kauan, kun lapsi on varhaiskasvatuspalveluiden 
piirissä. Tämänhetkinen ohjaaja on halukas jatkamaan työsuhdetta. Lapsen 
edun näkökulmasta on tärkeää, että sama ohjaaja jatkaisi mahdollisimman 
pitkään ja saatu hankerahoitus antaa tähän nyt mahdollisuuden. 
  
Palkkaus KVTES 2062,52 €. 
 
 

Esittelijä Varhaiskasvatusjohtaja Mia Kivinen 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle varhaiskasvatuksen 
ohjaajan määräaikaisen tehtävän täyttöluvan myöntämistä ajalle 
29.6.2024-30.5.2025. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 


